ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  __________

  № ___

ст-ца Тбилисская

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Тбилисский район от 11 января 2016 года № 6 «Об

утверждении Административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги по

предоставлению разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного  участка и (или)

объекта капитального строительства»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов муниципального образования Тбилисский район, руководствуясь статьями 31, 60, 66 устава  муниципального образования Тбилисский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 11 января 2016 года № 6 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного  участка и (или) объекта капитального строительства»:

в абзаце 2 подпункта 3.4.4. пункта 3.4. приложения слова «Указанное постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в порядке, установленном уставом муниципального образования Тбилисский район» заменить словами «Извещение о проведении публичных слушаний подлежит опубликованию (обнародованию)».

2. Отделу информатизации организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район (Свиридов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Тбилисский район

Е.Г. Ильин